
（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応
募者数

外部委託検査　105品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場　郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目１０１番地

令和6年6月30日
株式会社エスアールエル
東京都新宿区西新宿二丁目１番１号

一般競争入札 － 4,238,211 － 契約期間　R6.6.1～R7.5.31

外部委託検査　210品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場　郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目１０１番地

令和6年6月30日
株式会社LSIメディエンス
東京都千代田区内神田一丁目１３番４号

一般競争入札 － 9,850,781 － 契約期間　R6.6.1～R7.5.31

外部委託検査　30品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場　郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目１０１番地

令和6年6月30日
株式会社東海細胞研究所
岐阜県岐阜市南鶉５丁目１番２

一般競争入札 － 2,172,610 － 契約期間　R6.6.1～R7.5.31

外部委託検査　64品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場　郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目１０１番地

令和6年6月30日
株式会社ビー・エム・エル
愛知県名古屋市西区市場木町３９０番地
ミユキビジネスパーク五号館

一般競争入札 － 2,503,559 － 契約期間　R6.6.1～R7.5.31

院外滅菌業務委託
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場　郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目１０１番地

令和6年8月9日
鴻池メディカル株式会社
愛知県名古屋市中村区名駅南2-14-19

一般競争入札 － 19,008,000 －
契約期間　R6.10.1～
R9.9.30

医薬品　15品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場　郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目１０１番地

令和6年9月30日
株式会社メディセオ
東京都中央区京橋三丁1目番1号

一般競争入札 － 13,754,727 －
契約期間　R6.10.1～
R7.9.30

医薬品　22品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場　郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目１０１番地

令和6年9月30日
東邦薬品株式会社
名古屋市名東区社台3-120

一般競争入札 － 30,737,674 －
契約期間　R6.10.1～
R7.9.30

医薬品　52品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場　郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目１０１番地

令和6年9月30日
中北薬品株式会社
名古屋市西区天塚町４－６６

一般競争入札 － 14,539,093 －
契約期間　R6.10.1～
R7.9.30

医薬品　7品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場　郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目１０１番地

令和6年9月30日
株式会社スズケン
大府市共和町炭焼1番地45

一般競争入札 － 35,510,471 －
契約期間　R6.10.1～
R7.9.30

プレハブ冷蔵冷凍ユニット
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場　郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目１０１番地

令和6年10月10日
ホシザキ東海株式会社
愛知県名古屋市中村区名駅５－２１－３

一般競争入札 － 1,980,000 －

庁舎ガス（13A）調達契約
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場　郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目１０１番地

令和6年11月13日
中部電力ミライズ株式会社
名古屋市東区東新町１番地

一般競争入札 － 36,022,668 －
契約期間　R6.12定例検針
日の翌日～R7.12定例検針
日まで

庁舎電力（交流3相3線式　供給電圧6,600ボルト）
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場　郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目１０１番地

令和6年11月13日
中部電力ミライズ株式会社
名古屋市東区東新町１番地

一般競争入札 － 53,691,390 － 契約期間　R7.4.1～R8.3.31

院内清掃業務委託
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場　郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目１０１番地

令和6年12月5日
コニックス株式会社
愛知県名古屋市中村区太閤四丁目6番22号

一般競争入札 － 153,890,000 －
契約期間　R7.4.1～
R10.3.31

物品物流管理業務委託
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場　郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目１０１番地

令和6年12月10日
株式会社八神製作所　長久手営業所
愛知県長久手市岩作早稲田70番地32

一般競争入札 － 28,828,800 －
契約期間　R7.4.1～
R10.3.31

医学雑誌　１品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和6年12月26日
株式会社紀伊國屋店
名古屋市中区栄５丁目27番地12号

一般競争入札 ― 247,500 ―
契約期間　R7.1.1～
R7.12.31

医学雑誌　20品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和6年12月26日
有限会社メディカルブックサービス
愛知県津島市新開町一丁目28番地1

一般競争入札 ― 2,629,781 ―
契約期間　R7.1.1～
R7.12.31

医学雑誌　25品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和6年12月26日
株式会社大竹書店
名古屋市中区千代田5丁目15番地18号

一般競争入札 ― 827,231 ―
契約期間　R7.1.1～
R7.12.31

医学雑誌　4品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和6年12月26日
丸善雄松堂株式会社
東京都中央区新川１丁目28番地23号

一般競争入札 ― 1,170,075 ―
契約期間　R7.1.1～
R7.12.31

超音波診断装置　1式
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年1月17日
株式会社八神製作所　長久手営業所
愛知県長久手市岩作早稲田70-32

一般競争入札 ― 11,385,000 ―

落札率
（％）

公益法人の場合

備　考契約金額（円）物品又は役務等の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名
競争入札及び公募
型企画競争の別

予定価格（円）



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応
募者数

落札率
（％）

公益法人の場合

備　考契約金額（円）物品又は役務等の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名
競争入札及び公募
型企画競争の別

予定価格（円）

白衣賃貸借
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年1月17日
中北薬品株式会社
名古屋市中区丸の内三丁目11番9号

一般競争入札 ― 42,191,952 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R11.3.31）

寝具賃貸借
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年2月5日
ワタキューセイモア株式会社　名古屋支店
愛知県瀬戸市坊金町46

一般競争入札 ― @148.50 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R10.3.31）

洗濯業務委託
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年2月5日
ワタキューセイモア株式会社　名古屋支店
愛知県瀬戸市坊金町46

一般競争入札 ― 38,415,722 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R10.3.31）

遠隔画像読影業務委託
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年2月26日
株式会社セントメディカル・アソシエイツ
愛知県名古屋市東区泉1-22-22

一般競争入札 ― 4,618,097 ― 契約期間　R7.4.1～R8.3.31

感染性廃棄物運搬業務委託
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月4日
株式会社ワトワメディカル
大府市横根町坊主山1番地の141

一般競争入札 ― 18,676,416 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R9.3.31）

感染性廃棄物収集業務委託
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月4日
株式会社星野産商
弥富市馬ケ地3丁目２４１番地

一般競争入札 ― 15,380,519 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R9.3.31）

一般消耗品　10品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月12日
株式会社オフィスサプライ
札幌市稲区曙2条3丁目1番10号

一般競争入札 ― 767,745 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R8.3.31）

一般消耗品　14品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月12日
ニシキ株式会社
名古屋市港区錦町5-8

一般競争入札 ― 207,958 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R8.3.31）

一般消耗品　14品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月12日
トーテックビジネスサポート株式会社
名古屋市西区名駅2丁目27番8号

一般競争入札 ― 1,330,439 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R8.3.31）

一般消耗品　19品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月12日
有限会社伸興商会
名古屋市北区安井1丁目8-19

一般競争入札 ― 882,872 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R8.3.31）

一般消耗品　1品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月12日
株式会社ジャストタイム24
福岡市東区松田1-10-16

一般競争入札 ― 50,611 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R8.3.31）

一般消耗品　1品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月12日
株式会社堀田勘兵衛商店
名古屋市中区丸の内二丁目1番38号

一般競争入札 ― 50,050 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R8.3.31）

一般消耗品　1品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月12日
大蔵商事株式会社
名古屋市東区葵一丁目9番18号

一般競争入札 ― 12,751 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R8.3.31）

一般消耗品　2品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月12日
株式会社台甚
名古屋市千種区千種三丁目37-14

一般競争入札 ― 478,698 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R8.3.31）

一般消耗品　3品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月12日
ケイティケイ株式会社
名古屋市東区泉二丁目3番3号

一般競争入札 ― 1,259,533 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R8.3.31）

一般消耗品　6品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月12日
千葉紙工株式会社
千葉県四街道市物井598-12

一般競争入札 ― 1,009,635 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R8.3.31）

一般消耗品　9品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月12日
株式会社ディエスジャパン
名古屋市西区こも原町22

一般競争入札 ― 264,792 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R8.3.31）

医療ガス
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月14日
株式会社エバ
名古屋市天白区古川町46番地

一般競争入札 ― 3,336,867 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R8.3.31）



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応
募者数

落札率
（％）

公益法人の場合

備　考契約金額（円）物品又は役務等の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名
競争入札及び公募
型企画競争の別

予定価格（円）

医療ガス設備保守点検業務委託
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月14日
株式会社エバ
名古屋市天白区古川町46番地

一般競争入札 2,673,948 2,673,000 2,673,948
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R8.3.31）

保守(エレベーター等設備)
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月14日
ジャパンエレベーターサービス東海株式会
社
名古屋市中区錦2-15-15

一般競争入札 ― 6,304,320 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1～R9.3.31）
3病院合同入札（名古屋医療、東尾
張、東名古屋）

労働者派遣（ボイラー技士　1名）
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月14日
コニックス株式会社
愛知県名古屋市中村区太閤4-6-22

一般競争入札 ― @3,465 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R8.1.31）

医事業務委託
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月17日
株式会社ニチイ学館
東京都千代田区神田駿河台2-9

一般競争入札 ― 76,428,000 ― 契約期間　R7.4.1～R8.3.31

給食・食器洗浄業務委託
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月17日
富士産業株式会社
東京都港区新橋5-32-7

一般競争入札 ― 501,624,000 ―
契約期間　R7.4.1～
R10.3.31

診療材料　118品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月31日
協和医科器械株式会社
静岡県静岡市駿河区池田156番地の2

一般競争入札 ― 11,132,095 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R8.3.31）

診療材料　122品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月31日
株式会社八神製作所　長久手営業所
愛知県長久手市岩作早稲田70番地32

一般競争入札 ― 17,955,234 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R8.3.31）

診療材料　17品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月31日
株式会社スズケン
愛知県大府市共和町炭焼1番地45

一般競争入札 ― 8,354,787 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R8.3.31）

診療材料　20品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月31日
株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲二丁目7番15号

一般競争入札 ― 2,373,080 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R8.3.31）

診療材料　22品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月31日
宮野医療器株式会社
名古屋市緑区大高町字坊主山１丁目１２番
地

一般競争入札 ― 13,469,289 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R8.3.31）

診療材料　26品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月31日
オオサキメディカル株式会社
名古屋市西区玉池町203番地

一般競争入札 ― 222,521 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R8.3.31）

診療材料　65品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月31日
株式会社三輪器械
名古屋市中区丸の内三丁目23番6号

一般競争入札 ― 14,272,746 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R8.3.31）

診療材料　6品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月31日
やまもと企画株式会社
岐阜県可児市塩河1054番地の1

一般競争入札 ― 1,309,106 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R8.3.31）

診療材料　7品目
独立行政法人国立病院機構東名古屋病院
院長　饗場 郁子
名古屋市名東区梅森坂五丁目101番地

令和7年3月31日
ハクゾウメディカル株式会社
大阪市中央区徳井町二丁目4番9号

一般競争入札 ― 8,010,981 ―
単価契約（契約期間　R7.4.1
～R8.3.31）


